
 

 

 

Uchwała Nr 1363/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 października 2019 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach konkursu 

Nr RPWP.01.05.02-IZ.00-30-001/18 dla Działania 1.5 „Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw”, 

Poddziałania 1.5.2 „Wzmocnienie konkurencyjności kluczowych obszarów gospodarki regionu” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39 ust 1 i 2, art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 ze zm.)  

oraz na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałami 

zmieniającymi, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na konkurs Nr RPWP.01.05.02-IZ.00-

30-001/18 dla Działania 1.5 „Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw”, Poddziałania 1.5.2 

„Wzmocnienie konkurencyjności kluczowych obszarów gospodarki regionu” Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, ustalonej w § 1 uchwały nr 1013/2019 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 lipca 2019 r., określając alokację dla konkursu na poziomie 

316 153 055,47 zł. 

 

§ 2 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dziewiętnastu projektom  

od nr 176 do nr 194 z listy projektów nierekomendowanych do dofinansowania ze względu  

na niewystarczającą alokację w konkursie Nr RPWP.01.05.02-IZ.00-30-001/18, ujętej w ramach 

załączników nr 1 i 2 do uchwały nr 1013/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 lipca  

2019 r. Łączna maksymalna wartość dofinansowania przedmiotowych projektów wynosi 27 301 211,00 zł 

(dwadzieścia siedem milionów trzysta jeden tysięcy dwieście jedenaście złotych). 

 

§ 3 

 

Z uwagi na powyższe zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych w ramach konkursu 

Nr RPWP.01.05.02-IZ.00-30-001/18 dla Działania 1.5 „Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw”, 

Poddziałania 1.5.2 „Wzmocnienie konkurencyjności kluczowych obszarów gospodarki regionu” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 stanowiącą Załącznik Nr 1  

do uchwały oraz listę projektów ocenionych pozytywnie w ramach przedmiotowego konkursu stanowiącą 

Załącznik Nr 2 do uchwały, z wyodrębnieniem projektów wybranych do dofinansowania uchwałami Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego Nr 552/2019, Nr 553/2019, Nr 1013/2019 oraz niniejszą uchwałą. 

 

§ 4 

 

Informacja o projektach wykazanych w Załączniku Nr 2 do uchwały zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1363/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 października 2019 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach konkursu 

Nr RPWP.01.05.02-IZ.00-30-001/18 dla Działania 1.5 „Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw”, 

Poddziałania 1.5.2 „Wzmocnienie konkurencyjności kluczowych obszarów gospodarki regionu” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

  

 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W myśl art. 46 ust. 2 po rozstrzygnięciu konkursu właściwa instytucja może zwiększyć kwotę 

przeznaczoną na dofinansowanie projektów w konkursie.  

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.01.05.02-IZ.00-30-001/18, projekt uzyskuje 

ocenę pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej 60% 

maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące) co stanowi 24 punkty. 

Uchwałami Nr 552/2019 i Nr 553/2019 z dnia 28 marca 2019 r., Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego podjął decyzję o przyznaniu dofinansowania 169. projektom, które podczas oceny 

merytorycznej otrzymały co najmniej 29 punktów przyznanych przez Komisję Oceny Projektów, o łącznej 

maksymalnej wartości 281 439 160,47 zł. Ponadto Uchwałą Nr 1013/2019 z dnia 11 lipca 2019 r.,  

w związku z zakończoną procedurą odwoławczą od oceny merytorycznej i uzyskaniu przez 6 projektów 

minimum 29 punktów umożliwiających wybór do dofinansowania, przyznane zostało wsparcie  

w maksymalnej wysokości 7 412 684,00 zł. 

Obecnie, zwiększając alokację w konkursie Nr RPWP.01.05.02-IZ.00-30-001/18 do kwoty  

316 153 055,47 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o przyznaniu dofinansowania 

kolejnym 19. projektom, które uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 1013/2019, zostały 

umieszczone na liście projektów nierekomendowanych do dofinansowania ze względu na niewystarczającą 

alokację w konkursie na pozycjach od nr 176 do nr 194 i które podczas oceny merytorycznej otrzymały  

co najmniej 28 punktów. 

Z uwagi na wyżej wskazaną zmianę zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych  

w przedmiotowym konkursie stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz listę projektów 

ocenionych pozytywnie, która stanowi Załącznik nr 2 do uchwały.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



L.p Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 RPWP.01.05.02-30-0020/18 ROLTEC sp. z o. o.

Wdrożenie innowacyjnej technologii produkcji 
cienkowarstwowych ogniw słonecznych poprzez 

nanoszenie i formowanie warstwy CIGS z 
wykorzystaniem impulsów świetlnych o dużej 

intensywności

13 530 000,00 zł 4 918 500,00 zł 40
projekt wybrany 

do dofinansowania

2 RPWP.01.05.02-30-0196/18
OKNAR KĘPNO SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzrost poziomu konkurencyjności spółki Oknar 
Kępno poprzez wdrożenie innowacyjnych 

rozwiązań w zakresie stolarki okiennej PVC
3 330 146,59 zł 1 218 346,31 zł 40

projekt wybrany 
do dofinansowania

3 RPWP.01.05.02-30-0094/18
PPHU DREWMAR 

ZBIGNIEW JANGAS

Wzrost poziomu konkurencyjności firmy 
DREWMAR poprzez zaoferowanie 

udoskonalonej tarcicy lokalnie 
wzmocnionej, jak i nowego produktu 

w postaci mebli z palet

4 660 287,96 zł 1 704 983,40 zł 39
projekt wybrany 

do dofinansowania

4 RPWP.01.05.02-30-0190/18
KRUŚ Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa

Kontynuacja dynamicznego rozwoju firmy 
KRUŚ Sp. z o.o. Sp.k. poprzez wprowadzenie 
na rynek innowacyjnych wysokojakościowych 
folii LDPE i folii biodegradowalnych, a także 

wzrost efektywności procesów produkcji

5 357 000,40 zł 1 860 663,00 zł 39
projekt wybrany 

do dofinansowania

5 RPWP.01.05.02-30-0311/18
FOLIE PET SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nowa technologia produkcji opakowań 
szansą na dynamiczny rozwój 

spółki FOLIE PET
2 481 156,00 zł 907 740,00 zł 39

projekt wybrany 
do dofinansowania

6 RPWP.01.05.02-30-0014/18
Zakład Murarski Wykonywanie Posadzek 

Przemysłowych 
Tadeusz Ziomek

Wprowadzenie do oferty firmy Ziomek 
innowacyjnych posadzek odwadniających 

HydraSorp oraz technologii układania posadzek 
Full Terra MAP poprzez 

wdrożenie nowej technologii i zakup 
innowacyjnych maszyn

1 547 487,60 zł 566 154,00 zł 38
projekt wybrany 

do dofinansowania

7 RPWP.01.05.02-30-0054/18
DTJ Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Wdrożenie przez firmę DTJ technologii 
wytwarzania 2 warstwowych folii "stretch" 

z regranulatów oraz produkcji regranulatów 
modyfikowanych napełniaczem mineralnym 

(krzemionką lub proszkiem bazaltowym) 
w miejscowości Grodzisk Wielkopolski

10 977 750,00 zł 3 123 750,00 zł 38
projekt wybrany 

do dofinansowania

8 RPWP.01.05.02-30-0089/18
M.O.L. ROMGUM ŁAWICKI 
I SPÓŁKA SPÓŁKA JAWNA

Poprawa konkurencyjności międzynarodowej 
marki M.O.L ROMGUM w oparciu

o dywersyfikację oferty, w tym wdrożenie nowej 
usługi oraz autorskich rozwiązań stanowiących 

wynik prac B+R

3 107 041,50 zł 884 117,50 zł 38
projekt wybrany 

do dofinansowania

9 RPWP.01.05.02-30-0135/18
Zakład Mechaniczny FOSTER 

Ryszard Owczarz, Mateusz Świdowicz 
spółka cywilna

Wzrost konkurencyjności i innowacyjności firmy 
Zakład Mechaniczny Foster s.c. oraz gminy 

Pleszew w wyniku budowy hali produkcyjnej 
oraz zakupu nowoczesnych maszyn 

umożliwiających wdrożenie do oferty firmy 
nowych i udoskonalonych 

produktów i usług

6 519 000,00 zł 2 385 000,00 zł 38
projekt wybrany 

do dofinansowania

10 RPWP.01.05.02-30-0195/18 ARPStal ANTONI RATAJCZAK
Wdrożenie innowacji związanych z obróbką 

stali szansą na wzrost konkurencyjności 
firmy ARPStal

5 655 540,00 zł 2 069 100,00 zł 38
projekt wybrany 

do dofinansowania

11 RPWP.01.05.02-30-0276/18
GC Metal spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Rozwój GC Metal poprzez wdrożenie 
innowacyjnych rozwiązań produktowych, 
procesowych i nietechnologicznych oraz 

dywersyfikację oferty

8 179 500,00 zł 2 992 500,00 zł 38
projekt wybrany 

do dofinansowania

12 RPWP.01.05.02-30-0282/18
KNIOCH spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa

Rozwój przedsiębiorstwa KNIOCH Sp. z o.o. 
Sp.K. poprzez wzrost innowacyjności 
i konkurencyjności dzięki inwestycji 

w budowę nowego zakładu w Środzie 
Wielkopolskiej oraz wdrożenie innowacji 

produktowych, procesowych
i organizacyjnych

15 343 020,00 zł 3 609 900,00 zł 38
projekt wybrany 

do dofinansowania

13 RPWP.01.05.02-30-0295/18
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 

Handlowo – Usługowe
“MAGIK” PIOTR DOMAGAŁA

Budowa nowej hali produkcyjnej oraz zakup 
parku maszynowego w celu wdrożenia do 

produkcji innowacyjnej linii specjalistycznych 
pieczarkarskich central do sterowania 

mikroklimatem w firmie "MAGIK" PIOTR 
DOMAGAŁA

7 856 452,34 zł 1 962 908,28 zł 38
projekt wybrany 

do dofinansowania

14 RPWP.01.05.02-30-0298/18
FAMAG E.M. Krzyżaniak 

Spółka Jawna

Zwiększenie konkurencyjności FAMAG E.M. 
Krzyżaniak Spółka Jawna na skutek wdrożenia 

innowacyjnych rozwiązań produktowych, 
procesowych 

i nietechnologicznych w ramach dywersyfikacji 
działalności

9 951 930,00 zł 3 640 950,00 zł 38
projekt wybrany 

do dofinansowania

15 RPWP.01.05.02-30-0308/18
Tartak Zębowo Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa

Wzmocnienie potencjału i konkurencyjności 
firmy Tartak Zębowo poprzez wdrożenie 

innowacyjnych rozwiązań w zakresie produkcji 
bębnów drewnianych oraz peletu

4 297 620,00 zł 1 222 900,00 zł 38
projekt wybrany 

do dofinansowania

16 RPWP.01.05.02-30-0129/18
PRODUKCYJNO HANDLOWE 
PRZEDSIĘBIORSWO TEX-BIS 

Grzegorz Cieślarski

Wdrożenie innowacyjnych rozwiązań oraz 
wyników prac B+R w Tex-Bis celem 

podniesienia poziomu konkurencyjnego 
przedsiębiorstwa na rynku budowlanym

3 006 935,90 zł 1 100 098,49 zł 37
projekt wybrany 

do dofinansowania

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 1363/2019

Lista projektów ocenionych pozytywnie w konkursie Nr RPWP.01.05.02-IZ.00-30-001/18 dla Działania 1.5 „Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw”, 

Poddziałania 1.5.2 „Wzmocnienie konkurencyjności kluczowych obszarów gospodarki regionu” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

Projekty wybrane do dofinansowania

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 października 2019 r.



17 RPWP.01.05.02-30-0137/18
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe Spawstal Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Podniesienie poziomu innowacyjności 
i konkurencyjności firmy PPHU SPAWSTAL 

Sp. z o.o. oraz Środy Wielkopolskiej 
w drodze inwestycji w system do gięcia blach

5 362 800,00 zł 1 526 000,00 zł 37
projekt wybrany 

do dofinansowania

18 RPWP.01.05.02-30-0178/18
POLISH FLOORS SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Podniesienie konkurencyjności POLISH 
FLOORS poprzez wdrożenie prac B+R 

w celu uruchomienia produkcji innowacyjnej 
deski podłogowej w Krotoszynie

3 960 600,00 zł 864 000,00 zł 37
projekt wybrany 

do dofinansowania

19 RPWP.01.05.02-30-0179/18
PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO - HANDLOWO - 
USŁUGOWE "BIT"

Zakup linii lakierniczej z oprogramowaniem 
oraz rozbudowa hali w miejscowości Ostroróg 

celem wdrożenia innowacyjnej technologii 
lakierowania

2 386 200,00 zł 873 000,00 zł 37
projekt wybrany 

do dofinansowania

20 RPWP.01.05.02-30-0184/18
WINTECH PRODUCTION GROUP Sp. 

z o.o.

Wzrost poziomu konkurencyjności firmy 
Wintech Production Group sp. z o.o. poprzez 
zaoferowanie udoskonalonego Fotela Dubaj 

oraz nowej usługi toczenia elementów 
drewnianych

1 943 400,00 zł 553 000,00 zł 37
projekt wybrany 

do dofinansowania

21 RPWP.01.05.02-30-0189/18
Zakład Usługowo - Produkcyjny 

"WOJMARPLAST" Wojciech Nijak

Wzrost konkurencyjności firmy Wojmarplast 
poprzez wdrożenie nowej usługi 

i udoskonalonych produktów przy 
wykorzystaniu innowacyjnych technologii

3 099 600,00 zł 1 134 000,00 zł 37
projekt wybrany 

do dofinansowania

22 RPWP.01.05.02-30-0194/18
"RIWAL" SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wdrożenie innowacyjnych rozwiązań oraz 
wyników prac B+R w spółce RIWAL celem 

podniesienia poziomu konkurencyjnego 
przedsiębiorstwa na rynku stolarki otworowej

3 086 316,00 zł 1 129 140,00 zł 37
projekt wybrany 

do dofinansowania

23 RPWP.01.05.02-30-0235/18
ZAKŁAD PRODUKCJI MEBLI 
"JARYCH" S.C. - MARZENA

I PAWEŁ JARYCH

Wdrożenie innowacyjnych rozwiązań kolejnym 
krokiem w strategii rozwoju 

firmy Jarych
1 095 930,00 zł 400 950,00 zł 37

projekt wybrany 
do dofinansowania

24 RPWP.01.05.02-30-0277/18 Firma Gielnik Adam Gielnik

Wzrost konkurencyjności firmy GIELNIK 
poprzez inwestycję polegającą na budowie hali 

produkcyjno-biurowej w Dopiewie 
i zakupie maszyn w celu wdrożenia 

innowacyjnej technologii i produktów

10 630 521,00 zł 3 889 215,00 zł 37
projekt wybrany 

do dofinansowania

25 RPWP.01.05.02-30-0023/18 P.P.H.U. "GRYF" Łukasz Szwat
Podniesienie konkurencyjności przedsiębiorstwa 
poprzez wdrożenie do produkcji innowacyjnej 

opaski zaciskowej „SMILE”
822 378,00 zł 300 870,00 zł 36

projekt wybrany 
do dofinansowania

26 RPWP.01.05.02-30-0029/18
Jarosław Nadolny Visual Sensation Laser 

Shows & Technologies
Salon Fryzjerski COSMOS

Rozwój i podniesienie konkurencyjności Visual 
Sensation Laser Shows & Technologies dzięki 

innowacyjnym Inwestycjom – II etap
2 759 206,00 zł 1 227 960,00 zł 36

projekt wybrany 
do dofinansowania

27 RPWP.01.05.02-30-0057/18
Krzysztof Bednarz Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 

"WIKRY"

Wdrożenie własnych innowacyjnych rozwiązań 
procesowych, produktowych 

i nietechnologicznych, w zakresie przetwórstwa 
tworzyw sztucznych

z zastosowaniem technologii WIKRY 1.0 
w zakładzie w Grójcu

4 038 090,00 zł 1 477 350,00 zł 36
projekt wybrany 

do dofinansowania

28 RPWP.01.05.02-30-0092/18
KMK Agro D. Kaźmierczak C. Mądry 

M. Kaźmierczak Spółka Jawna

Wdrożenie innowacyjnych rozwiązań 
w KMK Agro celem podniesienia poziomu 
konkurencyjnego przedsiębiorstwa na rynku 

maszyn rolniczych

3 999 591,00 zł 1 102 640,00 zł 36
projekt wybrany 

do dofinansowania

29 RPWP.01.05.02-30-0111/18
TARTAK ADAM ŚWIGOŃ 

I TOMASZ ŚWIGOŃ 
SPÓŁKA CYWILNA

Uruchomienie produkcji innowacyjnych 
wyrobów meblarskich w oparciu o materiał 

recyklingowy poprzez wdrożenie inteligentnej 
hali z autonomicznym klimatem

2 180 790,00 zł 768 150,00 zł 36
projekt wybrany 

do dofinansowania

30 RPWP.01.05.02-30-0133/18
Daniel Kaczała Poznańskie Zakłady 

Obróbki Mechanicznej

Wzrost konkurencyjności firmy Poznańskie 
Zakłady Obróbki Mechanicznej poprzez 

budowę hali produkcyjnej w Batorowie oraz 
zakup nowoczesnego parku maszynowego 
umożliwiającego wdrożenie do oferty firmy 

innowacyjnych produktów i usług

10 737 900,00 zł 3 168 900,00 zł 36
projekt wybrany 

do dofinansowania

31 RPWP.01.05.02-30-0182/18

KOLITA SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Rozwój firmy KOLITA poprzez zakup 
nowoczesnych urządzeń i oprogramowania 

niezbędnych do wdrożenia 
w przedsiębiorstwie innowacji procesowej 
i produktowej w zakresie produkcji oraz 

obróbki konstrukcji stalowych

2 194 320,00 zł 624 400,00 zł 36
projekt wybrany 

do dofinansowania

32 RPWP.01.05.02-30-0193/18
P 11 Group Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa

Wzrost konkurencyjności firmy P11 Group Sp. 
z o.o. Sp.k. z Jarocina poprzez wdrożenie 

innowacyjnych rozwiązań oraz dywersyfikację 
oferty

2 813 010,00 zł 1 029 150,00 zł 36
projekt wybrany 

do dofinansowania

33 RPWP.01.05.02-30-0227/18
ATRE Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Budowa hali i wyposażenie jej w park 
maszynowy dedykowany zaawansowanej 
technologicznie obróbce stali nierdzewnej 
w celu wdrożenia do produkcji produktów 

będących wynikiem prowadzonych przez ATRE 
Sp. z o.o. prac B+R

18 105 406,50 zł 4 999 999,95 zł 36
projekt wybrany 

do dofinansowania

34 RPWP.01.05.02-30-0252/18
IWONA OLESZAK "DEKSPOL" 

PRZEDSIĘBIORSTWO
PRODUKCYJNO HANDLOWE

Wzrost innowacyjności Firmy IWONA 
OLESZAK "DEKSPOL" 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO 
HANDLOWE poprzez wdrożenie nowoczesnej 

infrastruktury

974 160,00 zł 356 400,00 zł 36
projekt wybrany 

do dofinansowania

35 RPWP.01.05.02-30-0305/18 STOMATOLOGIA Zofia Roman

Zwiększenie konkurencyjności firmy 
STOMATOLOGIA Zofia Roman poprzez 

wdrożenie innowacyjnych rozwiązań 
prowadzących do rozpoczęcia świadczenia 

nowych i udoskonalonych usług 
stomatologicznych

777 484,98 zł 322 373,58 zł 36
projekt wybrany 

do dofinansowania

36 RPWP.01.05.02-30-0312/18 CANDEO BIS Mateusz Hędzelek

Budowa silnej pozycji konkurencyjnej 
CANDEO BIS poprzez wdrożenie innowacji w 

skali świata oraz wyników prac badawczo-
rozwojowych w zakresie obróbki cyrkonu

4 496 355,00 zł 1 862 325,00 zł 36
projekt wybrany 

do dofinansowania

37 RPWP.01.05.02-30-0327/18
"ZAKŁAD PRODUKCJI 

SPOŻYWCZEJ I HANDLU 
FRĄCKOWIAK SPÓŁKA JAWNA"

Wzrost poziomu konkurencyjności firmy 
"ZAKŁAD PRODUKCJI SPOŻYWCZEJ 

I HANDLU FRĄCKOWIAK" poprzez 
wdrożenie wyników prac B+R w celu 

wprowadzenia na rynek innowacyjnych 
produktów spożywczych

1 768 740,00 zł 647 100,00 zł 36
projekt wybrany 

do dofinansowania



38 RPWP.01.05.02-30-0329/18
QUEST FOOD SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzrost poziomu konkurencyjności firmy Quest 
Food poprzez wdrożenie wyników prac B+R w 

celu wprowadzenia na rynek innowacyjnych 
produktów spożywczych

11 869 500,00 zł 4 342 500,00 zł 36
projekt wybrany 

do dofinansowania

39 RPWP.01.05.02-30-0041/18 "BARS" Halina Kalemba
Prozdrowotne czekolady nowej generacji 

z firmy BARS Halina Kalemba
2 083 620,00 zł 762 300,00 zł 35

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

40 RPWP.01.05.02-30-0055/18 STOLMER Henryk Jarych

Wykorzystanie prac B+R do wdrożenia 
innowacyjnego wytwarzania krzeseł 

tapicerowanych wzbogaconych jonami srebra 
oraz stworzenie unikalnych nóg do krzeseł 
i stołów w przedsiębiorstwie STOLMER 
Henryk Jarych w miejscowości Mroczeń

2 761 350,00 zł 1 010 250,00 zł 35
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

41 RPWP.01.05.02-30-0056/18 ATMOS Maciej Zachciał

Wzrost konkurencyjności firmy ATMOS 
poprzez wdrożenie innowacyjnej technologii 

produkcji wielofunkcyjnych 
wysokociśnieniowych głowic obrotowych 

z napędem hydrodynamicznym w zakładzie
w Suchym Lesie

750 915,00 zł 274 725,00 zł 35
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

42 RPWP.01.05.02-30-0086/18
JACEK ZAJĄC ZAKŁAD 

PRODUKCYJNO – USŁUGOWY 
"HELMET"

Wdrożenie innowacyjnych technologii obróbki 
skrawaniem w celu wzrostu konkurencyjności, 

udoskonalenia 
i poszerzenia oferty firmy HELMET

1 350 588,59 zł 494 117,77 zł 35
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

43 RPWP.01.05.02-30-0122/18
Jakub Kozłowski Przedsiębiorstwo 

Inżynierskie "PRO&AUTO"

Uruchomienie produkcji specjalistycznego 
systemu logistycznego w przedsiębiorstwie 

PRO&AUTO w Rawiczu
2 521 500,00 zł 922 500,00 zł 35

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

44 RPWP.01.05.02-30-0124/18
HORSETRANS MURACZEWSKI 

SPÓŁKA JAWNA

Podniesienie konkurencyjności HORSETRANS 
poprzez wdrożenie prac B+R w celu 

uruchomienia produkcji najlżejszych na świecie 
samochodów do przewozu koni

5 685 183,00 zł 1 843 020,00 zł 35
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

45 RPWP.01.05.02-30-0134/18
GRILTEX POLSKA SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wdrożenie innowacyjnych produktów, 
procesów i rozwiązań organizacyjnych 

i marketingowych jako sposób na wzrost 
efektywności i konkurencyjności Griltex Polska 

Sp. z o.o.

3 063 580,00 zł 1 342 800,00 zł 35
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

46 RPWP.01.05.02-30-0136/18 Jacek Karoński PRESPACK

Wzrost konkurencyjności firmy Jacek Karoński 
PRESPACK dzięki zakupowi nowoczesnego 

parku maszynowego, umożliwiającego 
wprowadzenie do oferty firmy innowacji 

procesowej, produktowej 
i organizacyjnej

2 607 600,00 zł 954 000,00 zł 35
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

47 RPWP.01.05.02-30-0155/18 KOMAT Mieczysław Kozłowski

Wdrożenie w firmie KOMAT innowacyjnych 
technologii obróbki stali do procesu produkcji 
mebli ze stali nierdzewnej dla gastronomii w 
celu stworzenia warunków do uruchomienia 

produkcji nowego 
i udoskonalonego asortymentu będącego 

wynikiem prac B+R

10 608 750,00 zł 3 018 750,00 zł 35
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

48 RPWP.01.05.02-30-0163/18
IDŹCZAK-MEBLE Firma Produkcyjno-

Handlowo-Usługowa Roman Idźczak

Wzmocnienie konkurencyjności firmy 
IDŹCZAK-MEBLE poprzez zakup maszyn 
w celu wdrożenia innowacyjnego sposobu 
montażu mebli w ramach rozwoju zakładu 

w Łęce Opatowskiej

8 751 450,00 zł 2 490 250,00 zł 35
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

49 RPWP.01.05.02-30-0187/18

AWILUX POLSKA SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Wzrost konkurencyjności AWILUX POLSKA 
poprzez wdrożenie innowacji, w tym opartych o 

prace badawczo-rozwojowe oraz poprzez 
dywersyfikację działalności

7 159 830,00 zł 2 037 350,00 zł 35
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

50 RPWP.01.05.02-30-0203/18
HARX TOOLING SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wdrożenie innowacyjnej usługi wytwarzania 
dedykowanych detali z wykorzystaniem włókien 

naturalnych oraz usługi cięcia wodą w firmie 
Harx Tooling Sp. z o.o.

7 945 966,05 zł 1 758 037,75 zł 35
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

51 RPWP.01.05.02-30-0231/18
ECER RECYKLING SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Inwestycje technologiczne w branży 
ekoinnowacyjnej w celu wprowadzenia na rynek 

paliwa alternatywnego wysokiej jakości
9 785 880,00 zł 3 580 200,00 zł 35

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

52 RPWP.01.05.02-30-0299/18
PAW Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Wzrost konkurencyjności firmy PAW 
Sp. z o.o. dzięki zakupowi nowoczesnego parku 
maszynowego umożliwiającego wprowadzenie 

do oferty firmy nowych, udoskonalonych i 
innowacyjnych produktów

5 521 224,00 zł 1 571 080,00 zł 35
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

53 RPWP.01.05.02-30-0306/18
WINTACT SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wdrożenie innowacyjnej technologii produkcji 
okien kontenerowych ze zintegrowaną roletą w 
celu wzrostu konkurencyjności i dywersyfikacji 

oferty spółki WINTACT

7 945 800,00 zł 2 907 000,00 zł 35
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

54 RPWP.01.05.02-30-0015/18
SH HYBSZ SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzrost konkurencyjności firmy SH HYBSZ Sp. 
z o.o. poprzez inwestycje w środki trwałe 
niezbędne do wdrożenia innowacyjnych 
rozwiązań produktowych i procesowych

5 106 960,00 zł 1 868 400,00 zł 34
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

55 RPWP.01.05.02-30-0019/18
ROLF Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Nowa generacja instalacji oczyszczania spalin 3 408 929,29 zł 947 187,50 zł 34

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

56 RPWP.01.05.02-30-0062/18 Paruszewski Piotr - "ECS"

Wzmocnienie konkurencyjności ECS Piotr 
Paruszewski, poprzez zakup innowacyjnego 
lasera oraz wprowadzenie udoskonalonego 

i nowych produktów

1 353 000,00 zł 495 000,00 zł 34
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

57 RPWP.01.05.02-30-0085/18
BRAGER SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rozszerzenie oferty w oparciu o innowacyjne 
technologie i wyniki prac B+R drogą do wzrostu 
konkurencyjności i potencjału przedsiębiorstwa 

Brager Sp. z o.o.

1 119 300,00 zł 318 500,00 zł 34
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

58 RPWP.01.05.02-30-0130/18
PIOTR ŁAWSKI 

CHOD-POL SYSTEM

Poprawa konkurencyjności firmy CHOD-POL 
SYSTEM poprzez wdrożenie autorskiego 

systemu kabin sanitarnych i gamy okuć 
powstałych w oparciu o wyniki 

prac B+R

864 567,00 zł 316 305,00 zł 34
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 



59 RPWP.01.05.02-30-0248/18
Orident Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa

Rozbudowa i zakup wyposażenia 
specjalistycznej przychodni 

stomatologicznej Orident Sp. z o.o. 
Sp.k. w celu wprowadzenia rozwiązań 
innowacyjnych z zakresu diagnostyki, 

rehabilitacji oraz leczenia zaburzeń w obrębie 
stawów skroniowo - żuchwowych

2 978 370,00 zł 1 167 300,00 zł 34
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

60 RPWP.01.05.02-30-0257/18 ZAP-Robotyka Sp. z o.o.

Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa ZAP 
Robotyka Sp. z o.o. poprzez wdrożenie 

innowacji produktowej, procesowej 
i nietechnologicznej

623 487,00 zł 228 105,00 zł 34
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

61 RPWP.01.05.02-30-0294/18

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO-HANDLOWO-

USŁUGOWE "FORMAT" 
ROBERT REISNER

Wzrost innowacyjności i konkurencyjności firmy 
P.P.H.U. Format Robert Reisner poprzez 

wdrożenie wyników przeprowadzonych prac 
B+R

14 654 607,45 zł 4 170 010,25 zł 34
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

62 RPWP.01.05.02-30-0313/18
CLONOVA SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzrost konkurencyjności firmy CLONOVA 
poprzez wdrożenie innowacyjnych rozwiązań 
dotyczących wykonywania prac protetycznych

3 647 196,00 zł 1 334 340,00 zł 34
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

63 RPWP.01.05.02-30-0314/18
Stolarstwo Produkcyjno Usługowo 

Handlowe Skąpski Leszek

Wzrost konkurencyjności Stolarstwo PUH 
Skąpski Leszek poprzez wdrożenie 

innowacyjnych rozwiązań w produkcji 
mebli twardych

2 263 200,00 zł 828 000,00 zł 34
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

64 RPWP.01.05.02-30-0341/18

ECO STEEL PROCESSING SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA

Wdrożenie innowacyjnej metody łączenia 
elementów w produkcji hybrydowych 

konstrukcji budowlanych z użyciem tworzyw 
sztucznych oraz strukturalnych taśm STS, celem 

zwiększenia konkurencyjności ECO STEEL 
PROCESSING Sp. z o.o. Sp. k.

6 059 398,20 zł 2 216 853,00 zł 34
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

65 RPWP.01.05.02-30-0050/18

 
PRZEDSIĘBIORSTWO WYTWÓRCZE 
USŁUGOWO-HANDLOWE "PLAST-
ROL" SPÓŁKA JAWNA J.J.KAŁUŻA

Wdrożenie innowacyjności technologicznych do 
procesu produkcji wyrobów 

elektroinstalacyjnych z tworzyw sztucznych 
w P.W.U.H. PLAST-ROL w celu stworzenia 

warunków do uruchomienia produkcji nowego i 
udoskonalonego asortymentu będącego 

wynikiem prac B+R

3 620 628,00 zł 1 030 260,00 zł 33
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

66 RPWP.01.05.02-30-0058/18
Przedsiębiorstwo Tworzyw Sztucznych 

MARMAT Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością

Wdrożenie innowacyjnej technologii w celu 
wytwarzania nowego produktu – rur 

karbowanych z kompozytów na bazie PCV 
modyfikowanego napełniaczami hybrydowymi 

organiczno-mineralnymi, wzmocnionego 
włóknem szklanym

1 816 710,00 zł 664 650,00 zł 33
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

67 RPWP.01.05.02-30-0066/18
RAIS-TOOLS SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wdrożenie innowacyjnej technologii produkcji 
narzędzi i urządzeń warsztatowych

7 759 455,00 zł 2 838 825,00 zł 33
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

68 RPWP.01.05.02-30-0068/18
Zakłady Mechaniczno-Meblowe 

Meblomech Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością

Wdrożenie innowacji w przedsiębiorstwie 
Zakłady Mechaniczno-Meblowe 

Meblomech Sp. z o.o.
12 530 010,00 zł 4 584 150,00 zł 33

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

69 RPWP.01.05.02-30-0069/18
FIRMA PRODUKCYJNO USŁUGOWA 

"JES TRANS" 
JESSA PAWEŁ

Wzrost konkurencyjności oferty Firmy JES 
TRANS poprzez wdrożenie na rynek meblarski 
innowacji produktowych jako rezultat wyników 

własnych prac B+R

5 399 700,00 zł 1 975 500,00 zł 33
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

70 RPWP.01.05.02-30-0074/18
DKT Spółka cywilna 

Beata, Grzegorz Matuszak

Zakup maszyn i oprogramowania w celu 
wdrożenia innowacyjnej technologii produkcji 

nowych i udoskonalonych produktów w 
przedsiębiorstwie DKT 

w Ostrowie Wielkopolskim

5 385 432,00 zł 1 970 280,00 zł 33
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

71 RPWP.01.05.02-30-0125/18
LANWAR Cosmetics Agnieszka 

Atraszkiewicz, Jerzy Warszawski spółka 
jawna

Zakup maszyn i oprogramowania celem 
wdrożenia innowacji procesowej, produktowej i 

nietechnologicznej oraz wyników zleconych 
prac B+R w rozbudowywanym zakładzie w 

Dusznikach

1 751 397,00 zł 498 365,00 zł 33
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

72 RPWP.01.05.02-30-0164/18 STALHANDEL Robert Kwinto

Wzrost konkurencyjności Stalhandel 
Robert Kwinto poprzez wdrożenie 

innowacyjnych rozwiązań produktowych, 
procesowych i organizacyjnych w ramach 

rozbudowy zakładu produkcyjnego 
na terenie gminy Zbąszyń

6 714 816,00 zł 2 366 640,00 zł 33
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

73 RPWP.01.05.02-30-0188/18
ANKOTECH 

TOMASZ MARCHWICKI

Wzmocnienie konkurencyjności ANKOTECH 
poprzez wdrożenie wyników prac B+R oraz 

innowacyjnych rozwiązań produktowych, 
procesowych i nietechnologicznych

1 258 403,16 zł 460 391,40 zł 33
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

74 RPWP.01.05.02-30-0244/18 Bentom Spółka Akcyjna
Podwyższenie konkurencyjności poprzez 

wdrożenie innowacyjnych rozwiązań przez 
Bentom S.A. z miejscowości Koziegłowy

7 703 736,00 zł 2 192 120,00 zł 33
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

75 RPWP.01.05.02-30-0246/18
SQM Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa
Zakup wyposażenia i rozwiązań IT celem 

wdrożenia innowacji w SQM sp. z o. o. sp. k.
1 567 290,60 zł 573 399,00 zł 33

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

76 RPWP.01.05.02-30-0250/18 ALPINJET sp. z o. o.

Zakup wyposażenia oraz wprowadzenie 
innowacyjnych usług i technologii z 
wykorzystaniem wyników prac B+R 

w Alpinjet sp. z o. o.

738 000,00 zł 270 000,00 zł 33
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

77 RPWP.01.05.02-30-0289/18

GEOPROJEKT - POZNAŃ 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

GEOTECHNICZNE 
I GEOLOGICZNE S.C.

KRZYSZTOF WALIŃSKI, MARCIN 
WALIŃSKI, TOMASZ ANTCZAK

Wdrożenie innowacyjnych usług w zakresie 
badań geotechnicznych i stabilizacji gruntu

608 850,00 zł 222 750,00 zł 33
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

78 RPWP.01.05.02-30-0296/18

AGRO-PROJECTS SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Wdrożenie do produkcji innowacyjnego 
wyposażenia do uprawy pieczarek przez firmę 

Agro-Projects spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp.k.

10 808 690,20 zł 2 540 643,43 zł 33
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

79 RPWP.01.05.02-30-0310/18
ZAKŁAD PRODUKCYJNO- 

USŁUGOWY
RAFAŁ CHAMARCZUK

Wzmocnienie konkurencyjności Zakładu 
Produkcyjno-Usługowego Rafał Chamarczuk 
poprzez wdrożenie wyników prac B+R oraz 

innowacyjnych rozwiązań produktowych, 
procesowych i nietechnologicznych

1 073 790,00 zł 392 850,00 zł 33
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

80 RPWP.01.05.02-30-0319/18
Sistech FN Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa

Innowacje w firmie Sistech 2 397 024,00 zł 876 960,00 zł 33
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 



81 RPWP.01.05.02-30-0320/18
Dimark Group Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Przełomowe innowacje w firmie DIMARK 

w Złotkowie
4 762 560,00 zł 1 584 000,00 zł 33

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

82 RPWP.01.05.02-30-0339/18
PG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzmocnienie konkurencyjności 
przedsiębiorstwa poprzez budowę turniejowego 

pola golfowego w Prusimiu
13 653 000,00 zł 4 950 000,00 zł 33

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

83 RPWP.01.05.02-30-0017/18 "PIOMAN" Piotr Mańka

Wdrożenie światowych innowacji w celu 
wzmocnienia pozycji konkurencyjnej 

przedsiębiorstwa "PIOMAN" Piotr Mańka 
w obszarach Regionalnej Inteligentnej 

Specjalizacji

4 062 403,41 zł 1 486 245,15 zł 32
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

84 RPWP.01.05.02-30-0035/18

PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWNICTWA INŻYNIERYJNEGO 

"BUDINŻ" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Zakup głowicy mikrotunelingowej do 
przewiertów bez udziału płuczek wiertniczych i 

rezonatora do pogrążania, wyciągania 
kształtowników, rur stalowych metodami 

bezwibracyjnymi dla świadczenia przez PBI 
BUDINŻ, Ostrów Wielkopolski, innowacyjnych 

usług

4 182 000,00 zł 1 190 000,00 zł 32
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

85 RPWP.01.05.02-30-0039/18 "CZARDASZ" SEBASTIAN RULAK

Oferowanie innowacyjnych usług w ramach 
utworzonego centrum terapii stresu i chorób 

cywilizacyjnych oraz sali konferencyjnej 
w Dworku Czardasz

1 568 102,40 zł 562 446,00 zł 32
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

86 RPWP.01.05.02-30-0040/18
MXL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzmocnienie konkurencyjności MXL poprzez 
wdrożenie wyników prac B+R oraz 

innowacyjnych rozwiązań produktowych, 
procesowych i nietechnologicznych

4 188 334,50 zł 1 532 317,50 zł 32
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

87 RPWP.01.05.02-30-0047/18
Przedsiębiorstwo Przerobu Metali 
"DOMET" Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością

Wdrożenie udoskonalonych granulek do 
odtleniania stali dzięki zastosowaniu nowych 

rozwiązań technologicznych
3 776 100,00 zł 1 074 500,00 zł 32

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

88 RPWP.01.05.02-30-0073/18
JP CAPITAL GROUP Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością

Wzrost konkurencyjności firmy JP CAPITAL 
Group poprzez wdrożenie innowacyjnej 
technologii Monolith Metal Real Live 

w nowobudowanym zakładzie w Gowarzewie

4 991 340,00 zł 1 826 100,00 zł 32
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

89 RPWP.01.05.02-30-0083/18
F.P.U.H. REXEL s.c. 

S. Jaśkowiak, A. Jaśkowiak

Wzrost innowacyjności i konkurencyjności 
F.P.U.H. REXEL s.c. Sławomir Jaśkowiak, 

Aneta Jaśkowiak dzięki wdrożeniu innowacji 
procesowej, produktowej i organizacyjnej

3 424 320,00 zł 974 400,00 zł 32
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

90 RPWP.01.05.02-30-0088/18 PATRYK CZAJKA B4

Wzrost konkurencyjności B4 Patryk Czajka 
poprzez wprowadzenie nadruku 

wielkoformatowego o zwiększonej 
światłotrwałości i haftu barwionego 

o unikatowym efekcie trójwymiarowości

1 440 822,00 zł 527 130,00 zł 32
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

91 RPWP.01.05.02-30-0108/18
Przedsiębiorstwo TMF S.C. 

Florczak Tadeusz, Florczak Michał

Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa 
TMF dzięki uruchomieniu produkcji 

innowacyjnego szkła przeznaczonego dla branży 
jachtowej

3 842 520,00 zł 1 093 400,00 zł 32
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

92 RPWP.01.05.02-30-0119/18
OBIO DOM PRODUKCYJNY 

MARCIN OBIEGŁY
SPÓŁKA JAWNA

Wdrożenie innowacyjnej technologii 
wytwarzania etykiet przez OBIO DOM 

PRODUKCYJNY
2 022 550,50 zł 739 957,50 zł 32

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

93 RPWP.01.05.02-30-0147/18 Maciej Szymański ESGUM
KOLEJNY KROK - innowacyjne rozwiązania 

technologiczne szansą na wzrost 
konkurencyjności Maciej Szymański ESGUM

1 266 900,00 zł 463 500,00 zł 32

projekt wybrany 
do dofinansowania 

(po procedurze odwoławczej) - 
uchwała z 11.07.2019 r.

94 RPWP.01.05.02-30-0159/18
Dozamech Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa

Rozwój przedsiębiorstwa poprzez wdrożenie 
innowacyjnej technologii produkcji urządzeń 

rolniczych
2 822 604,00 zł 803 180,00 zł 32

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

95 RPWP.01.05.02-30-0169/18
Regionalne Centrum Zdrowia

Sp. z o.o.

Inwestycja w środki trwałe w celu wdrożenia 
wyników prac B+R oraz innowacyjnych 

rozwiązań przy produkcji wyrobów 
farmaceutycznych

1 589 160,00 zł 581 400,00 zł 32
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

96 RPWP.01.05.02-30-0205/18

ZAKŁAD BADAWCZO-
ROZWOJOWY AGRO SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wdrożenie w Zakładzie Badawczo-
Rozwojowym AGRO sp. z o.o. innowacji 

technologicznych, produktowych oraz 
organizacyjnych związanych z produkcją 

skonstruowanych w spółce wozów 
asenizacyjnych oraz aplikatorów dla rolnictwa 

precyzyjnego

7 249 189,50 zł 2 652 142,50 zł 32
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

97 RPWP.01.05.02-30-0208/18
GRZEGORZ PAŁASZEWSKI 

G-LOGISTIC

Budowa innowacyjnego ośrodka szkoleniowego 
CŁT Training Center jako rozwój działalności 

firmy G-LOGISTIC
6 150 000,00 zł 2 225 250,00 zł 32

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

98 RPWP.01.05.02-30-0229/18
KB POLIGRAFIA SPÓŁKA CYWILNA 
PAWEŁ KNAPIK IRENEUSZ BAŁUT

Wdrożenie innowacyjnych technologii 
w przedsiębiorstwie KB POLIGRAFIA S.C. 

Paweł Knapik Ireneusz Bałut w celu 
wprowadzenia na rynek 

innowacyjnych produktów

9 849 840,00 zł 3 046 900,40 zł 32
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

99 RPWP.01.05.02-30-0232/18
TARTAK, USŁUGI STOLARSKO-
CIESIELSKIE RAFAŁ OLBIŃSKI

Wzmocnienie konkurencyjności firmy 
TARTAK, USŁUGI STOLARSKO – 

CIESIELSKIE RAFAŁ OLBIŃSKI poprzez 
zakup innowacyjnych maszyn i wprowadzenie 
nowych i udoskonalonych produktów i usług

1 060 260,00 zł 387 900,00 zł 32
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

100 RPWP.01.05.02-30-0237/18
P.P.H.U „DARPAL” IMPORT-EXPORT 

DARIUSZ GRACZ
Wdrożenie innowacyjnych rozwiązań szansą na 

rozwój przedsiębiorstwa Darpal
11 035 753,44 zł 4 037 470,76 zł 32

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

101 RPWP.01.05.02-30-0297/18
"MOOV" PIOTR MAJEWSKI, AGATA 

DUTKA SPÓŁKA JAWNA

Wdrożenie w działalności Wnioskodawcy 
innowacyjnego systemu projekcji 

multimedialnych z wykorzystaniem 
opracowanej technologii dynamicznego 

mappingu geometrycznego wprowadzającego 
nową oraz udoskonaloną usługę

1 939 634,97 zł 709 622,55 zł 32
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

102 RPWP.01.05.02-30-0010/18
"Ferrpol Bracia Matuszewscy 

sp. z o.o."

Innowacyjna technologia obróbki z 
zastosowaniem systemów mocujących detali 

podstawą rozwoju firmy Ferrpol
8 791 056,00 zł 2 501 520,00 zł 31

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

103 RPWP.01.05.02-30-0012/18
"JANPOL AUTO Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością" 
Spółka Komandytowa

Wprowadzenie innowacyjnych usług w celu 
wzmocnienia pozycji konkurencyjnej "JANPOL 

AUTO Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością" Spółka Komandytowa

1 585 659,42 zł 580 119,30 zł 31
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

104 RPWP.01.05.02-30-0024/18 DoorTeam Magdalena Zawieja
Zakup maszyn i urządzeń celem wdrożenia 

innowacji procesowych, produktowych 
i organizacyjnych w firmie DoorTeam

1 490 763,69 zł 545 401,35 zł 31
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 



105 RPWP.01.05.02-30-0025/18
"TARMET" 

JERZY, PAWEŁ I MICHAŁ 
PIASKOWSCY SPÓŁKA JAWNA

Zakup zrobotyzowanego stanowiska 
spawalniczego do spawania dłużyc oraz innych 
środków trwałych celem wdrożenia innowacji 

procesowych, produktowych 
i organizacyjnych w firmie Tarmet Sp.j.

2 158 650,00 zł 789 750,00 zł 31
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

106 RPWP.01.05.02-30-0044/18
"MTM INDUSTRIES" SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Zwiększenie konkurencyjności MTM Industries 
Sp. z o.o. poprzez wdrożenie wyników prac 

B+R przy produkcji 
i pakowaniu polimerowych odświeżaczy 

powietrza

2 019 660,00 zł 574 700,00 zł 31
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

107 RPWP.01.05.02-30-0065/18
ITA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA

Platforma do interakcyjnych analiz 
metrologicznych w koncepcji Przemysł 4.0 

umożliwiająca zrobotyzowaną laserową 
digitalizację powierzchni w skali makro

799 500,00 zł 292 500,00 zł 31
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

108 RPWP.01.05.02-30-0076/18

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 
LEŚNYCH "LASTECH" SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Poszerzenie oferty usługowej przedsiębiorstwa 
LASTECH Sp. z o.o. 

o innowacyjne usługi poprzez zakup forwardera
1 819 354,50 zł 665 617,50 zł 31

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

109 RPWP.01.05.02-30-0123/18
Pro Spa Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Zakup urządzeń i oprogramowania celem 
wdrożenia innowacyjnych usług medycznych 

przez centrum medyczne w Poznaniu
1 666 185,00 zł 680 400,00 zł 31

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

110 RPWP.01.05.02-30-0186/18
DAGMARA I DOMINIK PTAK 

SPÓŁKA JAWNA

Wzmocnienie konkurencyjności firmy 
DAGMARA I DOMINIK PTAK Sp. J. 

w wyniku budowy kliniki i nabycia 
innowacyjnego wyposażenia stomatologicznego

2 980 080,00 zł 1 154 700,00 zł 31
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

111 RPWP.01.05.02-30-0199/18

JÓZEF KRAWCZYK NZOZ 
ARS MEDICAL OŚRODEK 

SPECJALISTYCZNYCH USŁUG 
MEDYCZNYCH

Zwiększenie zdolności usługowej 
NZOZ Ars Medical poprzez wprowadzenie 

nowych usług medycznych z zakresu medycyny 
ogólnej i medycyny estetycznej

514 686,20 zł 214 296,33 zł 31
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

112 RPWP.01.05.02-30-0206/18
B&P Development B. Robak, P. Robak 

spółka cywilna

Wdrożenie innowacyjnego procesu czyszczenia 
i przesiewania surowca do produkcji pelletu 

drzewnego
7 564 500,00 zł 2 767 500,00 zł 31

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

113 RPWP.01.05.02-30-0224/18 W.P.H ADAMUS ANDRZEJ ADAMUS

Innowacje w zakresie produktowym 
i procesowym sposobem na dywersyfikację oraz 
wyższą efektywność przedsiębiorstwa W.P.H. 

Adamus

2 197 087,50 zł 803 812,50 zł 31
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

114 RPWP.01.05.02-30-0238/18

Ryszard Górecki 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO-HANDLOWE 
"GORTEX"

Wzrost innowacyjności firmy Ryszard Górecki 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-

HANDLOWE "GORTEX"
11 208 744,00 zł 3 189 480,00 zł 31

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

115 RPWP.01.05.02-30-0256/18 ADABET24 BEATA PAWLAK
Wdrożenie innowacyjnych rozwiązań szansą 

rozwoju przedsiębiorstwa ADABET24
3 031 950,00 zł 1 109 250,00 zł 31

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

116 RPWP.01.05.02-30-0271/18 MAXFRUT Sp. z o.o.

Wdrożenie innowacji produktowej, procesowej i 
nietechnologicznej szansą 

na wzrost konkurencyjności 
firmy MAXFRUT Sp. z o.o.

7 883 056,17 zł 2 884 044,94 zł 31
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

117 RPWP.01.05.02-30-0307/18

KLUB STRZELECKO 
KOLEKCJONERSKI PRETOR 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Budowa strzelnicy w celu świadczenia 
innowacyjnych usług, w tym dla osób 
z dysfunkcjami ruchowymi oraz osób 

niewidomych i słabowidzących

2 785 950,00 zł 1 019 250,00 zł 31
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

118 RPWP.01.05.02-30-0315/18
"SAS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzmocnienie konkurencyjności 
przedsiębiorstwa SAS w branży meblarskiej 
poprzez wdrożenie innowacji produktowej, 

procesowej i nietechnologicznej

8 706 225,16 zł 2 421 315,68 zł 31
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

119 RPWP.01.05.02-30-0317/18

FIRMA PROMAR MARCINIAK 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA

Wdrożenie innowacyjnej technologii 
w FIRMIE PROMAR MARCINIAK

sp. z o.o. sp. k. w Jarocinie
11 192 586,29 zł 3 184 882,27 zł 31

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

120 RPWP.01.05.02-30-0322/18
ZAKŁAD METALOWY 

PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-
HANDLOWY ROMAN HOFFMANN

Wprowadzenie do oferty przedsiębiorstwa 
nowych i udoskonalonych produktów dzięki 

wdrożeniu innowacyjnych technologii będących 
efektem prac B+R i rozbudowie parku 

maszynowego

6 605 372,80 zł 2 416 599,80 zł 31
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

121 RPWP.01.05.02-30-0337/18
PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE "MEGA COLOR" 
DARIUSZ ĆWIKLIŃSKI

Wzrost konkurencyjności firmy "Mega Color" 
poprzez budowę hali w Runowie i zakup 

środków trwałych
1 248 450,00 zł 456 750,00 zł 31

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

122 RPWP.01.05.02-30-0038/18
LabStand Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe Małgorzata Bebejewska

Wdrożenie innowacji procesowych 
i produktowych poprzez zakup 

specjalistycznego sprzętu i przeprowadzenie 
prac badawczo-rozwojowych w celu 

podwyższenia konkurencyjności firmy LabStand 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 

Małgorzata Bebejewska

261 129,00 zł 95 535,00 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

123 RPWP.01.05.02-30-0046/18 Spółdzielnia Inwalidów "Przyjaźń"
Innowacyjne rozwiązania informatyczne 

podstawą znaczącego rozwoju potencjału 
produkcyjnego i usługowego SIP Słupca

1 712 160,00 zł 487 200,00 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

124 RPWP.01.05.02-30-0048/18

N-EDUCATIO SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA

Wdrożenie na rynek innowacyjnego 
oprogramowania Digitizer SaaS do cyfryzacji 

treści edukacyjnych
830 250,00 zł 303 750,00 zł 30

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

125 RPWP.01.05.02-30-0049/18
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 

"KOLEJORZ"

Budowa innowacyjnego, pierwszego 
w Europie Środkowej profesjonalnego 

symulatora treningu piłkarskiego 
„SKILLS LAB”

11 503 575,00 zł 4 208 625,00 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

126 RPWP.01.05.02-30-0053/18
FGP POLSKA SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Farby fleksograficzne na podłoże metalizowane 
bez użycia primera

2 890 500,00 zł 1 048 500,00 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

127 RPWP.01.05.02-30-0063/18 PACO CASES SP.  Z O.O.

Wdrożenie technologii produkcji mebli 
„casowych” oraz unowocześnienie technologii 

produkcji skrzyń do transportu harf i 
kontrabasów

3 523 950,00 zł 1 170 675,00 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

128 RPWP.01.05.02-30-0084/18

 ENFORCE MEDICAL 
TECHNOLOGIES SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wprowadzenie innowacyjnych usług 
prozdrowotnych dla osób uprawiających sport 

amatorski drogą do rozwoju ENFORCE 
MEDICAL TECHNOLOGIES Sp. z o.o.

497 535,00 zł 182 025,00 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

129 RPWP.01.05.02-30-0093/18

BUTRANS-POZNAŃ MATERIAŁY 
BUDOWLANE SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wdrożenie innowacyjnych rozwiązań szansą na 
rozwój i wzrost konkurencyjności zakładu 

betoniarskiego BUTRANS-POZNAŃ Materiały 
Budowlane

3 103 167,00 zł 1 135 305,00 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 



130 RPWP.01.05.02-30-0110/18

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO 
USŁUGOWE

TECH-MECH-LAS SUDOŁ 
ZDZISŁAW

Wdrożenie innowacji w firmie TECH-MECH-
LAS dla realizacji usług pozyskiwania 

i zrywki drewna jako podstawowego produktu 
jednej z regionalnych specjalizacji poprzez 

zakup harwestera i forwardera

2 221 380,00 zł 812 700,00 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

131 RPWP.01.05.02-30-0114/18

PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE "KARO" S.C. 

ROMAN, DANUTA, PAWEŁ 
KACZMAREK

Wdrożenie innowacyjnej technologii produkcji 
innowacyjnego przegubu obrotowego z 

zastosowaniem centrum tokarskiego CNC, 
Śrem

1 008 600,00 zł 369 000,00 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

132 RPWP.01.05.02-30-0120/18
RL CNC OBRÓBKA SKRAWANIEM 

WRÓBEL MICHALAK SPÓŁKA 
JAWNA

Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa 
poprzez zakup zaawansowanego, 

wielozadaniowego centrum obróbczego oraz 
oprogramowania w celu wdrożenia nowych 

i znacząco udoskonalonych usług

12 114 885,00 zł 4 432 275,00 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

133 RPWP.01.05.02-30-0162/18

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO-HANDLOWO- 

USŁUGOWE "A-LIMA-BIS" SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzmocnienie konkurencyjności 
przedsiębiorstwa A-LIMA-BIS Sp. z o.o. 

poprzez wdrożenie do produkcji innowacyjnych 
technologii

4 006 848,00 zł 1 140 160,00 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

134 RPWP.01.05.02-30-0165/18
Axpol Trading Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa

Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa 
Axpol Trading z siedzibą w Złotnikach poprzez 

budowę hali produkcyjnej oraz zakup 
nowoczesnego parku maszynowego 

umożliwiającego wdrożenie do oferty 
innowacyjnych produktów opracowanych 

w wyniku prac B+R

19 113 036,42 zł 3 968 668,90 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

135 RPWP.01.05.02-30-0204/18
GRUPA PB FOLIE spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością

Rozwój przedsiębiorstwa Grupa PB Folie 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

poprzez wdrożenie innowacyjnej technologii 
deatramentyzacji folii

13 432 873,05 zł 4 583 585,25 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

136 RPWP.01.05.02-30-0215/18
Firma Wielobranżowa "DAVID" Dawid 

Gałczyński

Wzrost innowacyjności produktowej 
i procesowej przedsiębiorstwa poprzez 

wdrożenie wyników prac B+R do produkcji
13 386 584,46 zł 4 897 530,90 zł 30

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

137 RPWP.01.05.02-30-0230/18
ANDO TECH SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzmocnienie konkurencyjności Ando Tech Sp. 
z o.o. poprzez zakup innowacyjnej wycinarki i 

wprowadzenie nowego 
i udoskonalonych produktów

4 131 570,00 zł 1 511 550,00 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

138 RPWP.01.05.02-30-0233/18
Słowińska Romualda Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe "Słowińscy"

Wprowadzenie do portfolio firmy PUH 
„Słowińscy” nowego produktu 

o innowacyjnych właściwościach 
hydrofobowych wraz z implementacją 

nowatorskiego procesu technologicznego 
i rozwiązań nietechnologicznych

4 991 087,85 zł 1 826 007,75 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

139 RPWP.01.05.02-30-0242/18
MATIX E.M. MATYSIAK 

SPÓŁKA JAWNA

Skuteczne konkurowanie poprzez wdrażanie 
innowacyjnych rozwiązań 

w przedsiębiorstwie "MATIX" E.M. 
MATYSIAK SPÓŁKA JAWNA

5 602 390,29 zł 2 049 654,98 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

140 RPWP.01.05.02-30-0243/18

RUREX SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa 
Rurex Sp. z o.o. Sp. komandytowa poprzez 

wdrożenie innowacyjnej technologii 
do produkcji palet

2 939 946,00 zł 1 075 590,00 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

141 RPWP.01.05.02-30-0245/18
ARIS OPAKOWANIA 
Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp. k.

Wdrożenie innowacji procesowej 
i produktowej w przedsiębiorstwie ARIS 
OPAKOWANIA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp. k.

2 531 555,25 zł 926 178,75 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

142 RPWP.01.05.02-30-0272/18
Grzegorz Żurawa PPHU „FEMIX” 

export-import
Rozwój przedsiębiorstwa Femix poprzez 

wdrożenie innowacji
1 624 830,00 zł 594 450,00 zł 30

projekt wybrany 
do dofinansowania 

(po procedurze odwoławczej) - 
uchwała z 11.07.2019 r.

143 RPWP.01.05.02-30-0284/18
Trol InterMedia Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Wzmocnienie konkurencyjności 
przedsiębiorstwa Trol InterMedia sp. z o.o. 
poprzez wdrożenie innowacyjnej Platformy 

eGmina

1 590 451,50 zł 581 872,50 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

144 RPWP.01.05.02-30-0323/18

SOFOREK SPÓŁKA
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA

Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa 
SOFOREK Sp. z o.o. sp.k. poprzez wdrożenie 

innowacyjnej technologii produkcji wafli 
barwionych

2 599 892,82 zł 951 180,30 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

145 RPWP.01.05.02-30-0328/18

"GRENOVI" SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA

Wdrożenie w GRENOVI Sp. z o.o. Sp.k 
autorskiej technologii produkcji innowacyjnych 

rowerów elektrycznych
4 850 505,00 zł 1 774 575,00 zł 30

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

146 RPWP.01.05.02-30-0331/18

WIELKOPOLSKIE 
PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERII 

PRZEMYSŁOWEJ SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA

Wzrost konkurencyjności firmy WPIP poprzez 
wdrożenie innowacyjnych rozwiązań w zakresie 

oczyszczania powietrza 
w pomieszczeniach i zastosowanie innowacji w 

zakresie: produktu, procesu i organizacji 
procesu produkcyjnego

27 781 643,46 zł 4 999 053,62 zł 30
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

147 RPWP.01.05.02-30-0336/18

ADECON SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA

Wzmocnienie konkurencyjności Spółki Adecon 
poprzez budowę i wyposażenie innowacyjnego 

kompleksu magazynowego
9 430 293,79 zł 3 450 107,46 zł 30

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

148 RPWP.01.05.02-30-0338/18
GKP CAPITAL SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzmocnienie konkurencyjności Spółki GKP 
CAPITAL poprzez realizację innowacyjnego 

projektu inwestycyjnego
13 659 150,00 zł 4 992 750,00 zł 30

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

149 RPWP.01.05.02-30-0001/18
UTAL Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Wdrożenie w firmie UTAL Sp. z o.o. autorskiej 
technologii implementacji znaczników 

pasywnych RFID w procesie produkcji znaków 
informacyjnych 

(tablic rejestracyjnych)

16 322 100,00 zł 3 741 500,00 zł 29
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

150 RPWP.01.05.02-30-0011/18
MIBM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA

Wdrożenie innowacyjnej technologii 
wytwarzania maszyn specjalnego przeznaczenia 

o dużych gabarytach
10 274 075,30 zł 3 168 560,25 zł 29

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

151 RPWP.01.05.02-30-0016/18 "ALBERT" Albert Stanisławski

Wzrost konkurencyjności firmy "Albert" Albert 
Stanisławski poprzez stworzenie Innowacyjnego 

Centrum Rehabilitacyjnego 
w Starym Mieście

2 467 618,02 zł 938 580,30 zł 29
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

152 RPWP.01.05.02-30-0027/18 Hieronim Strapagiel DRUM-POLSKA
Inteligentny i Eko-innowacyjny AUTOPORT 

CALISIA do obsługi m.in. mega trucków 
– I etap

17 889 120,00 zł 4 997 449,60 zł 29
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 



153 RPWP.01.05.02-30-0061/18
„HMT” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Wdrożenie nowatorskiej technologii 
wytwarzania wyrobów z drewna 

z zastosowaniem innowacyjnego indywidualnie 
skonfigurowanego systemu produkcyjnego

12 764 940,00 zł 3 350 357,50 zł 29
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

154 RPWP.01.05.02-30-0080/18
PHARMILL - PAULINA 

PLENKIEWICZ I WOJCIECH 
FLORYSIAK SPÓŁKA JAWNA

Wdrożenie technologii rozdrabniania 
perełkowego w produkcji bolusów dla bydła 

oraz technologii homogenizacji ultradźwiękowej 
w produkcji maści dla zwierząt w celu 
poszerzenia ofert firmy PHARMILL o 

innowacyjne produkty

4 920 000,00 zł 1 800 000,00 zł 29
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

155 RPWP.01.05.02-30-0101/18
LASER-METAL 

ELŻBIETA KUKIEL

Wdrożenie nowej usługi oraz udoskonalonego 
produktu w oparciu o autorską technologię 
spawalniczą poprzez wdrożenie prac B+R

4 153 710,00 zł 1 519 650,00 zł 29
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

156 RPWP.01.05.02-30-0118/18

GPD AGENCY SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA

Inwestycja w innowacyjne oprogramowanie 
oraz środki trwałe szansą na wzrost 

konkurencyjności spółki GPD Agency 
na rynku polskim oraz za granicą

2 800 759,20 zł 796 964,00 zł 29

projekt wybrany 
do dofinansowania 

(po procedurze odwoławczej) - 
uchwała z 11.07.2019 r.

157 RPWP.01.05.02-30-0121/18 LEAN TECH ROBERT MARKOWIAK

Dywersyfikacja działalności firmy LEAN TECH 
ROBERT MARKOWIAK 

poprzez utworzenie nowoczesnego 
centrum obróbczego

1 777 350,00 zł 605 250,00 zł 29
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

158 RPWP.01.05.02-30-0139/18

"FABRYKI NARZĘDZI 
SPECJALNYCH" SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wdrożenie innowacyjnej technologii obróbki 
półfabrykatów w Fabryki Narzędzi Specjalnych 

Spółka z o.o.
2 657 919,30 zł 756 318,50 zł 29

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

159 RPWP.01.05.02-30-0142/18
Meble PARA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa

"Meble Para" innowatorem w dziedzinie 
produkcji tapicerowanych mebli zgodnych 

z ideą "internetu rzeczy"
8 150 928,42 zł 2 982 046,97 zł 29

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

160 RPWP.01.05.02-30-0146/18 FOLLOW Sp. z o.o.

ZDROWE, SMACZNE I FUNKCJONALNE 
„IRENKI” ! Wzrost konkurencyjności firmy 

Follow Sp. z o.o. poprzez zastosowanie 
innowacyjnych rozwiązań w procesie 

produkcyjnym ciastek „Irenki”

1 448 817,00 zł 530 055,00 zł 29
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

161 RPWP.01.05.02-30-0153/18 Belini Syntia Skowrońska

Implementacja wyników prac B+R nad 
diagnostycznym system wibroakustycznym oraz 

wdrożenie nowego systemu RFID 
i zrobotyzowanej linii pakującej celem wzrostu 

konkurencyjności firmy Belini

9 876 900,00 zł 3 613 500,00 zł 29

projekt wybrany 
do dofinansowania 

(po procedurze odwoławczej) - 
uchwała z 11.07.2019 r.

162 RPWP.01.05.02-30-0198/18 Mol sp z o.o.

Wzrost konkurencyjności spółki MOL 
na rynku krajowym i zagranicznym poprzez 

wdrożenie innowacji produktowych, 
procesowych, marketingowych

1 593 834,00 zł 453 530,00 zł 29
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

163 RPWP.01.05.02-30-0200/18
METZINK Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Rozwój działalności poprzez wdrożenie wysoce 
innowacyjnych rozwiązań 

do działalności firmy
3 937 722,00 zł 1 431 630,00 zł 29

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

164 RPWP.01.05.02-30-0207/18
BIOCHEMIA STOSOWANA SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzmocnienie konkurencyjności firmy 
Biochemia Stosowana Sp. z o.o. poprzez 

wdrożenie innowacyjnych rozwiązań 
w zakresie usług związanych z branżą 

kosmetyczną

272 445,00 zł 99 675,00 zł 29
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

165 RPWP.01.05.02-30-0253/18
EJMEDICAL SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzrost konkurencyjności firmy EJMEDICAL 
poprzez wdrożenie wysoko innowacyjnej 

infrastruktury specjalistycznych 
i innowacyjnych usług zdrowia

12 745 246,32 zł 4 682 332,80 zł 29
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

166 RPWP.01.05.02-30-0260/18
FIRMA HANDLOWA - 

RAFAŁ KUREK

Wdrożenie innowacyjnych rozwiązań szansą na 
wzrost konkurencyjności FIRMA HANDLOWA 

- RAFAŁ KUREK
4 144 116,00 zł 1 516 140,00 zł 29

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

167 RPWP.01.05.02-30-0263/18

ALWES FABRYKA MEBLI 
TAPICEROWANYCH SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA

Wdrożenie innowacyjnych rozwiązań szansą na 
rozwój ALWES FABRYKA MEBLI 

TAPICEROWANYCH SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA

1 419 420,00 zł 519 300,00 zł 29
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

168 RPWP.01.05.02-30-0274/18 SOBDREW WOJCIECH SOBIERAJ
Wdrożenie innowacyjnych rozwiązań 

w firmie SOBDREW
3 450 888,00 zł 1 262 520,00 zł 29

projekt wybrany 
do dofinansowania 

(po procedurze odwoławczej) - 
uchwała z 11.07.2019 r.

169 RPWP.01.05.02-30-0287/18
Zdzisław Śnieciński 

Z.U.P.H. „MECH-MASZ”

"Wzrost konkurencyjności firmy Zdzisław 
Śnieciński Z.U.P.H. „MECH-MASZ” dzięki 

wdrożeniu innowacji"
1 297 035,00 zł 474 525,00 zł 29

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

170 RPWP.01.05.02-30-0291/18
ZAKŁAD STOLARSKI 
KRZYSZTOF FAJGE

Realizacja strategii rozwoju oraz wdrożenie 
innowacji poprzez zakup nowych środków 

trwałych w firmie Zakład Stolarski 
Krzysztof Fajge

842 550,00 zł 308 250,00 zł 29
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

171 RPWP.01.05.02-30-0303/18 Beata Kotowska "Mebella"

Rozwój firmy Beata Kotowska Mebella poprzez 
wprowadzenie do oferty nowego innowacyjnego 

stołu przeznaczonego 
na rynek kontraktowy

1 863 450,00 zł 681 750,00 zł 29

projekt wybrany 
do dofinansowania 

(po procedurze odwoławczej) - 
uchwała z 11.07.2019 r.

172 RPWP.01.05.02-30-0316/18 DEKU KRZYSZTOF DEC

Wzrost konkurencyjności firmy DEKU poprzez 
budowę nowoczesnej hali produkcyjnej z 
częścią biurowo-magazynową oraz zakup 
środków trwałych celem wytwarzania 

innowacyjnych produktów

5 802 709,50 zł 2 122 942,50 zł 29
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

173 RPWP.01.05.02-30-0324/18
JMTP Solutions Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Wzmocnienie konkurencyjności 
przedsiębiorstwa poprzez rozwój 

innowacyjnego systemu wspomagającego 
zarządzanie placówką handlową

676 500,00 zł 247 500,00 zł 29
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

174 RPWP.01.05.02-30-0330/18
ASKLEPIOS TECHNOLOGIES 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wdrożenie w spółce ASKLEPIOS 
TECHNOLOGIES innowacyjnej technologii 
bezinwazyjnego liftingu twarzy szyi i dekoltu 

i zaoferowanie na jej podstawie nowej 
innowacyjnej usługi kosmetyczno-medycznej

3 836 985,00 zł 1 381 275,00 zł 29
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 



175 RPWP.01.05.02-30-0346/18

"Schlösser - Heiztechnik Gruppe Polska" 
Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa

Wzrost konkurencyjności i innowacyjności 
poprzez inwestycję w środki trwałe i wartości 

niematerialne i prawne umożliwiającą 
rozszerzenie i udoskonalenie oferty produktowej

5 344 473,00 zł 1 520 785,00 zł 29
projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 
zwiększenia alokacji 

176 RPWP.01.05.02-30-0031/18
DRUKARNIA MAJORCZYK SPÓŁKA 

JAWNA

Wzmocnienie konkurencyjności firmy 
DRUKARNIA MAJORCZYK SPÓŁKA 
JAWNA poprzez wdrożenie innowacji 
informatycznych, automatyzację druku

3 708 878,80 zł 1 653 102,00 zł 28

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji - 
uchwała z 17.10.2019 r.

177 RPWP.01.05.02-30-0059/18
ANNA JÓZEFIAK-MUSZYŃSKA 

ANA-DENT

Zwiększenie konkurencyjności firmy 
ANA-DENT poprzez zakup urządzeń oraz 

oprogramowania w celu wprowadzenia 
innowacyjnego procesu oraz nowych 

i udoskonalonych produktów 
w pracowni protetycznej

418 421,37 zł 153 080,99 zł 28

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji - 
uchwała z 17.10.2019 r.

178 RPWP.01.05.02-30-0106/18 Drukarnia Beyga Kazimierz Beyga

Wzrost konkurencyjności na arenie 
międzynarodowej firmy Beyga poprzez 
wdrożenie technologii zabezpieczania 

mikrobiologicznego produktów poligraficznych

4 151 250,00 zł 1 518 750,00 zł 28

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji - 
uchwała z 17.10.2019 r.

179 RPWP.01.05.02-30-0107/18
GRAFOS DĄBROWSKI JARMUŻEK 

SPÓŁKA JAWNA

Wdrożenie opatentowanej technologii 
i wyników prac badawczo-rozwojowych 

w celu uruchomienia produkcji bezpiecznych 
opakowań do żywności o podwyższonych 

właściwościach autoidentyfikacyjnych

6 992 550,00 zł 2 558 250,00 zł 28

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji - 
uchwała z 17.10.2019 r.

180 RPWP.01.05.02-30-0117/18
TOVAGO G.P WAPNIARSCY 

SPÓŁKA JAWNA

Wdrożenie innowacyjnych technologii 
w przedsiębiorstwie TOVAGO G.P 

WAPNIARSCY SPÓŁKA JAWNA w celu 
wprowadzenia na rynek nowych innowacyjnych 

produktów oraz udoskonalenia aktualnie 
produkowanego pieczywa chrupkiego

13 666 530,00 zł 4 671 225,00 zł 28

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji - 
uchwała z 17.10.2019 r.

181 RPWP.01.05.02-30-0140/18 IRMAL Violetta Poduszczak

Wzrost konkurencyjności i innowacyjności 
przedsiębiorstwa IRMAL Violetta Poduszczak 

poprzez rozbudowę parku maszynowego i 
oprogramowania oraz rozszerzenie i 

udoskonalenie 
oferowanych usług

2 325 930,00 zł 850 950,00 zł 28

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji - 
uchwała z 17.10.2019 r.

182 RPWP.01.05.02-30-0148/18
MECHCAD Projekty-Konstrukcje-Usługi 

Mariusz Sommerfeld

Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa 
MECHCAD w wyniku zakupu innowacyjnej 
maszyny do obróbki metali oraz budowy hali 

produkcyjnej

5 538 808,08 zł 1 278 000,00 zł 28

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji - 
uchwała z 17.10.2019 r.

183 RPWP.01.05.02-30-0150/18 OneDayMore Sp. z o.o. sp. k.

Innowacje na 366 dni w roku! Wzrost 
konkurencyjności firmy OneDayMore 
Sp. z o.o. sp. k. poprzez zastosowanie 
innowacyjnych rozwiązań w procesie 

produkcyjnym

2 160 385,53 zł 790 384,95 zł 28

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji - 
uchwała z 17.10.2019 r.

184 RPWP.01.05.02-30-0202/18 Browar Fortuna Sp. z o. o. Sp. k.
Rewitalizacja dawnego browaru klasztornego w 

Trzemesznie
11 358 598,59 zł 3 040 846,54 zł 28

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji - 
uchwała z 17.10.2019 r.

185 RPWP.01.05.02-30-0210/18 GTS Grzegorz Stawiński

Wprowadzenie innowacyjnej metody regeneracji 
form odlewniczych szansą 

na rozwój przedsiębiorstwa GTS 
Grzegorz Stawiński

5 736 720,00 zł 2 098 800,00 zł 28

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji - 
uchwała z 17.10.2019 r.

186 RPWP.01.05.02-30-0211/18
"LARGO" SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Pełna cyfryzacja usług i wykorzystanie 
nowoczesnych technologii kolejnym krokiem w 

rozwoju firmy LARGO
1 286 400,00 zł 531 000,00 zł 28

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji - 
uchwała z 17.10.2019 r.

187 RPWP.01.05.02-30-0217/18
REMO-ZAP SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa 
REMO-ZAP Sp. z o.o. poprzez wdrożenie 

innowacji procesowej, produktowej 
i nietechnologicznej

3 094 065,00 zł 1 131 975,00 zł 28

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji - 
uchwała z 17.10.2019 r.

188 RPWP.01.05.02-30-0219/18

MW METAL SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA

Wdrożenie nowego produktu dzięki 
innowacyjnej technologii czyszczenia 

i malowania konstrukcji stalowych
3 093 384,39 zł 1 131 725,99 zł 28

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji - 
uchwała z 17.10.2019 r.

189 RPWP.01.05.02-30-0222/18
"DOMENA DUO" - LIPIŃSCY 

SPÓŁKA JAWNA
Dywersyfikacja przedsiębiorstwa Domena Duo 
poprzez wdrożenie innowacyjnych rozwiązań

3 817 651,36 zł 1 364 415,03 zł 28

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji - 
uchwała z 17.10.2019 r.

190 RPWP.01.05.02-30-0234/18 Igel Paweł Wysk
Wdrożenie innowacyjnych rozwiązań kolejnym 
krokiem w strategii rozwoju firmy IGEL Paweł 

Wysk
674 655,00 zł 246 825,00 zł 28

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji - 
uchwała z 17.10.2019 r.

191 RPWP.01.05.02-30-0267/18
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe "STOLARZ" Sławomir Jokś

Wdrożenie innowacyjnych rozwiązań szansą na 
rozwój przedsiębiorstwa 
Stolarz Sławomir Jokś

723 855,00 zł 264 825,00 zł 28

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji - 
uchwała z 17.10.2019 r.

192 RPWP.01.05.02-30-0285/18
PHU SCREEN DRUK s.c. 

Marek Trepka, Piotr Trepka

Rozwój firmy Screen Druk s.c. poprzez 
wdrożenie innowacyjnych rozwiązań 
w zakresie druku sitodrukarskiego

248 460,00 zł 90 900,00 zł 28

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji - 
uchwała z 17.10.2019 r.

193 RPWP.01.05.02-30-0286/18 ONDRE Sp. z o.o. S. k.
Wdrażanie innowacji strategią rozwoju firmy 

ONDRE Sp. z o.o. Sp. k.
7 589 100,00 zł 2 776 500,00 zł 28

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji - 
uchwała z 17.10.2019 r.

194 RPWP.01.05.02-30-0304/18

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO HANDLOWE

"FLORAMEX" S.C. KATARZYNA 
DUDEK MIKOŁAJ DUDEK

Podniesienie konkurencyjności przedsiębiorstwa 
PPH "FLORAMEX" S.C. KATARZYNA 

DUDEK MIKOŁAJ DUDEK poprzez 
wdrożenie innowacyjnych rozwiązań

3 142 391,70 zł 1 149 655,50 zł 28

projekt wybrany 
do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji - 
uchwała z 17.10.2019 r.

195 RPWP.01.05.02-30-0005/18
Stolarstwo Mikołajczak 

Andrzej Mikołajczak

Wzrost konkurencyjności firmy Stolarstwo 
Mikołajczak poprzez wprowadzenie 

innowacyjnych rozwiązań produktowych 
i procesowych w miejscowości Niechanowo

1 236 150,00 zł 452 250,00 zł 27
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

196 RPWP.01.05.02-30-0009/18
MAREK ŚLĄSKI TRIADA DRUK 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Wprowadzenie do oferty Triada Druk nowych 
opakowań i etykiet poprzez budowę hali oraz 

wdrożenie innowacyjnej technologii i wyników 
prac B+R

8 852 679,00 zł 3 238 785,00 zł 27
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

Projekty nierekomendowane do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie



197 RPWP.01.05.02-30-0070/18

TITANIUM PARTNERS SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA

Wdrożenie innowacyjnych technologii gięcia, 
cięcia i spawania w atmosferze gazu 
formującego tytan i jego stopy w celu 

wzmocnienia pozycji konkurencyjności firmy 
TITANIUM PARTNERS SP. Z O.O. SP. K

7 539 900,00 zł 2 543 994,00 zł 27
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

198 RPWP.01.05.02-30-0071/18

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWO-
PRODUKCYJNA "EW-MAR" DACHY-

WAWRZYNIAK EWA 
WAWRZYNIAK

Modernizacja parku maszynowego poprzez 
zakup innowacyjnych technologii 

umożliwiających produkcję nowych wyrobów 
poszycia dachowego

484 620,00 zł 177 300,00 zł 27
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

199 RPWP.01.05.02-30-0079/18
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 

"Arged" s.c. 
Tomasz Wasiak i Bogna Wasiak

Wzrost konkurencyjności firmy P.P.H. ARGED 
S.C. poprzez wprowadzenie do oferty 

innowacyjnego stelaża do wanien wykonanego z 
tworzywa sztucznego

1 258 290,00 zł 460 350,00 zł 27
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

200 RPWP.01.05.02-30-0126/18
Firma Handlowo Usługowa 

Mariusz Kusiołek

Zakup maszyny do szlifowania i rowkowania 
nawierzchni betonowych i asfaltowych celem 

wprowadzenia innowacji oraz oprogramowania 
w firmie 

FHU Mariusz Kusiołek

2 977 668,87 zł 1 089 391,05 zł 27
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

201 RPWP.01.05.02-30-0149/18 "DREWSMOL" Ewa Kubiak
"Dokładność i optymalizacja" - rozwój 

DREWSMOL poprzez inwestycje w środki 
trwałe

469 860,00 zł 171 900,00 zł 27
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

202 RPWP.01.05.02-30-0151/18
Indywidualna Specjalistyczna Praktyka 

Lekarska Rafał Prager

Wdrożenie innowacyjnej technologii 
z zakresu medycyny estetycznej 

w INDYWIDUALNA SPECJALISTYCZNA 
PRAKTYKA LEKARSKA 

RAFAŁ PRAGER

256 791,00 zł 106 515,00 zł 27
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

203 RPWP.01.05.02-30-0152/18
Centrum Badań RTG Elżbieta Cyzman 

Spółka Jawna

W PEŁNI WIDOCZNE - wzrost 
konkurencyjności Centrum Badań RTG 

na rynku usług radiologicznych
626 400,00 zł 261 000,00 zł 27

projekt niewybrany 
do dofinansowania - 
aktualizacja pozycji 

(po procedurze odwoławczej) - 
uchwała z 11.07.2019 r.

204 RPWP.01.05.02-30-0161/18 BOGDAN MICHALSKI "TARTAK"
Wdrożenie innowacyjnej - mechanicznej 

technologii pozyskiwania lameli liściastych jako 
efektu wdrożenia prac B+R

9 440 250,00 zł 3 453 750,00 zł 27
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

205 RPWP.01.05.02-30-0185/18

GROBELNI.COM SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA

Zwiększenie konkurencyjności spółki 
Grobelni.com poprzez wdrożenie 

innowacyjnych rozwiązań prowadzących do 
rozpoczęcia świadczenia nowej 
i udoskonalonej usługi w formie 

interaktywnego: treningu i zajęć grupowych

1 006 693,50 zł 359 302,50 zł 27

projekt niewybrany 
do dofinansowania - 
aktualizacja pozycji 

(po procedurze odwoławczej) - 
uchwała z 11.07.2019 r.

206 RPWP.01.05.02-30-0201/18
Prywatny Gabinet Stomatologiczny 

Tatiana Sokołowska

Nowatorskie metody leczenia w stomatologii 
dziecięcej i leczeniu osób z dentofobią 

z uwzględnieniem zróżnicowanych potrzeb 
pacjentów

2 102 756,03 zł 790 418,21 zł 27
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

207 RPWP.01.05.02-30-0218/18
NET123 SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wdrożenie innowacji szansą na rozwój NET123 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
250 920,00 zł 91 800,00 zł 27

projekt niewybrany 
do dofinansowania 

208 RPWP.01.05.02-30-0220/18
FNT - Food And Technology Spółka 
z Ograniczoną Odpowiedzialnością

Wdrożenie innowacji produktowej, procesowej i 
organizacyjnej 

w przedsiębiorstwie FNT - Food And 
Technology Sp. z o.o.

1 070 100,00 zł 391 500,00 zł 27

projekt niewybrany 
do dofinansowania - 
aktualizacja pozycji 

(po procedurze odwoławczej) - 
uchwała z 11.07.2019 r.

209 RPWP.01.05.02-30-0223/18
PAWEŁ SIWAK USŁUGI 

ŚLUSARSKIE

Wdrożenie wyników prowadzonych badań 
szansą wzrostu konkurencyjności 

przedsiębiorstwa
7 282 500,00 zł 2 812 500,00 zł 27

projekt niewybrany 
do dofinansowania 

210 RPWP.01.05.02-30-0226/18

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO-USŁUGOWE 
ZAP-KOOPERACJA SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzrost innowacyjności firmy 
ZAP-Kooperacja poprzez wdrożenie innowacji 

procesowej i produktowej
4 249 861,07 zł 1 209 310,06 zł 27

projekt niewybrany 
do dofinansowania - 
aktualizacja pozycji 

(po procedurze odwoławczej) - 
uchwała z 11.07.2019 r.

211 RPWP.01.05.02-30-0262/18

SŁAWOMIR BYLICKI 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO HANDLOWE 
BYLICKI

Wdrożenie innowacji w struktury firmy 
Sławomir Bylicki Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowe Bylicki
5 885 427,00 zł 2 153 205,00 zł 27

projekt niewybrany 
do dofinansowania 

212 RPWP.01.05.02-30-0345/18 LEGIMI SPÓŁKA AKCYJNA
Wzrost innowacyjności i konkurencyjności firmy 

Legimi poprzez wdrożenie nowej usługi 
cyfrowej "Czytam lepiej z ebookiem"

2 447 700,00 zł 895 500,00 zł 27
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

213 RPWP.01.05.02-30-0006/18
LOS  DIENTES  S.C.   ALEKSANDRA  

I   KRZYSZTOF WYREMBELSCY

Rozwój przedsiębiorstwa Los Dientes s.c. 
oraz wzmocnienie jego konkurencyjności 
poprzez wprowadzenie na rynek nowych 
i udoskonalonych usług w wyniku zakupu 

innowacyjnych urządzeń oraz budowę kliniki 
stomatologiczno-ortodontycznej

2 043 048,45 zł 787 109,87 zł 26
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

214 RPWP.01.05.02-30-0030/18

BWS EXPO SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA

Wzmocnienie konkurencyjności firmy BWS 
EXPO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA poprzez wdrożenie 
innowacji informatycznych, automatyzację 

magazynu i obróbki płyt

1 818 578,37 zł 517 481,65 zł 26
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

215 RPWP.01.05.02-30-0036/18 MEDIGROUP Spółka z o.o.

Poprawa konkurencyjności Centrum 
Diagnostyki Okulistycznej MEDIGROUP dzięki 

zakupowi innowacyjnej aparatury 
diagnostycznej – Angio – OCT

232 950,00 zł 96 750,00 zł 26
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

216 RPWP.01.05.02-30-0052/18
NATURE SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wprowadzenie innowacyjnych produktów 
stolarki budowlanej celem podniesienia 

konkurencyjności firmy NATURE Sp. z o.o.
5 854 800,00 zł 2 135 250,00 zł 26

projekt niewybrany 
do dofinansowania 

217 RPWP.01.05.02-30-0072/18

KONIŃSKA WYTWÓRNIA 
PREFABRYKATÓW "KON-BET" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wdrożenie na rynek nowej oferty stropów 
o podwyższonych parametrach użytkowych 
i ognioodporności przez zakład produkcyjny 

Kon-Bet z Konina

3 893 161,56 zł 1 107 810,20 zł 26
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

218 RPWP.01.05.02-30-0077/18 ILC Automation Sp. z o.o.

Stanowisko zrobotyzowane do bezpośredniej 
pracy z człowiekiem – kolaboracyjne, jako 

nowatorskie rozwiązanie w przemyśle 
wytwórczym w skali światowej

2 829 000,00 zł 845 526,31 zł 26
projekt niewybrany 
do dofinansowania 



219 RPWP.01.05.02-30-0095/18
CLOON SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Dywersyfikacja produkcji zakładu cięcia 
i formowania kamienia, działającego 

w miejscowości Konin, poprzez rozszerzenie 
oferty produktowej o produkt innowacyjny 

w skali międzynarodowej

1 552 260,00 zł 508 500,00 zł 26

projekt niewybrany 
do dofinansowania - 
aktualizacja pozycji 

(po procedurze odwoławczej) - 
uchwała z 11.07.2019 r.

220 RPWP.01.05.02-30-0177/18

KAZIMIERUK CNC SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA
KOMANDYTOWA

Innowacyjne rozwiązania produktowe 
i procesowe firmy KAZIMIERUK na miarę 

potrzeb technologii XXI wieku
11 115 000,00 zł 4 950 000,00 zł 26

projekt niewybrany 
do dofinansowania 

221 RPWP.01.05.02-30-0264/18
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-

Handlowe EXPORT-IMPORT Roman 
Kubinka

Zakup nowatorskich rozwiązań 
technologicznych celem wdrożenia w firmie 

innowacji procesowej oraz produktowej
6 213 659,88 zł 1 768 114,60 zł 26

projekt niewybrany 
do dofinansowania 

222 RPWP.01.05.02-30-0269/18
PRECAST SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzrost konkurencyjności firmy PRECAST Sp. z 
o.o. poprzez wdrożenie innowacyjnych usług z 

zakresu projektowania budynków 
w oparciu o technologię BIM 3D

455 686,71 zł 166 714,65 zł 26

projekt niewybrany 
do dofinansowania - 
aktualizacja pozycji 

(po procedurze odwoławczej) - 
uchwała z 11.07.2019 r.

223 RPWP.01.05.02-30-0281/18
DAGMARA SENIUK-ZGLIŃSKA 
GABINET STOMATOLOGICZNY

 Utworzenie nowoczesnego Centrum 
Stomatologiczno-Profilaktycznego 

w Grodzisku Wielkopolskim
3 314 871,00 zł 1 250 415,00 zł 26

projekt niewybrany 
do dofinansowania - 
aktualizacja pozycji 

(po procedurze odwoławczej) - 
uchwała z 11.07.2019 r.

224 RPWP.01.05.02-30-0293/18
ROTOLEADER SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzmocnienie konkurencyjności 
i innowacyjności firmy Rotoleader Sp z o.o. 
przez inwestycje w środki trwałe i wartości 

niematerialne i prawne w technologii odlewania 
rotacyjnego tworzyw sztucznych

1 943 400,00 zł 711 000,00 zł 26
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

225 RPWP.01.05.02-30-0082/18
TRAG Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa

Wzrost konkurencyjności firmy 
TRAG Sp. z o.o. Sp. k. w zakresie sprzedaży 

innowacyjnego produktu oraz świadczenia 
innowacyjnych usług obróbki poprzez zakup 

środków trwałych

2 890 500,00 zł 1 057 500,00 zł 25
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

226 RPWP.01.05.02-30-0099/18
"DIEVISION POLSKA" SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Inwestycje w rozwój przedsiębiorstwa 
DieVision Polska w celu wdrożenia do 
produkcji innowacyjnych wykrojników

5 756 646,00 zł 1 366 146,92 zł 25
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

227 RPWP.01.05.02-30-0100/18

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY EKOROL 
SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rozbudowa linii technologicznej poprzez 
wdrożenie innowacyjnych technologii 

w celu podniesienia 
konkurencyjności firmy EKOROL

3 927 390,00 zł 1 436 850,00 zł 25
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

228 RPWP.01.05.02-30-0156/18 STAL-POL LIBERKOWSKI S.C.

Wdrożenie innowacyjnej technologii obróbki 
stali w celu stworzenia warunków 

technologicznych do uruchomienia produkcji 
nowego i udoskonalonego asortymentu 

będącego wynikiem prac B+R w STAL-POL 
LIBERKOWSKI S.C.

3 185 700,00 zł 1 165 500,00 zł 25

projekt niewybrany 
do dofinansowania - 
aktualizacja pozycji 

(po procedurze odwoławczej) - 
uchwała z 11.07.2019 r.

229 RPWP.01.05.02-30-0160/18
"3P NSU" Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Inwestycje w branży ekoinnowacyjnej w celu 
wdrożenia innowacyjnych technologii produkcji 

paneli fotowoltaicznych nowej generacji
2 363 937,00 zł 864 855,00 zł 25

projekt niewybrany 
do dofinansowania 

230 RPWP.01.05.02-30-0213/18 Witold Sobieraj SOB-PAL
Wzrost innowacyjności przedsiębiorstwa SOB-

PAL szansą na jego rozwój
8 509 920,16 zł 3 113 385,41 zł 25

projekt niewybrany 
do dofinansowania 

231 RPWP.01.05.02-30-0225/18

"FIRMA PATORA" SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA

Wdrożenie innowacyjnych rozwiązań szansą na 
rozwój firmy "FIRMA PATORA" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA

809 340,00 zł 230 300,00 zł 25
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

232 RPWP.01.05.02-30-0251/18
,,OPEN" Agnieszka Ślęzak Robert 

Tomczak spółka cywilna
Poszerzenie zakresu działalności o własną 

produkcję innowacyjnych produktów
874 530,00 zł 319 950,00 zł 25

projekt niewybrany 
do dofinansowania - 
aktualizacja pozycji 

(po procedurze odwoławczej) - 
uchwała z 11.07.2019 r.

233 RPWP.01.05.02-30-0290/18
LENIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wdrożenie technologii leczenia łagodnych 
zmian barwnikowych, zmian naczyniowych oraz 

odnowy uszkodzonej fotostarzeniem
i urazami mechanicznymi skóry

502 950,00 zł 209 250,00 zł 25
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

234 RPWP.01.05.02-30-0335/18
ULTRA RENDER SPÓŁKA

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzrost innowacyjności i konkurencyjności Ultra 
Render Sp. z o.o. poprzez zakup środków 

trwałych umożliwiających wprowadzenie na 
rynek innowacyjnej usługi

1 340 700,00 zł 490 500,00 zł 25
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

235 RPWP.01.05.02-30-0007/18 Hortnas Invest Zbigniew Rutkowski

Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa 
Hortnas Invest dzięki budowie oraz 
wyposażeniu pensjonatu pobytowo-

rehabilitacyjnego

7 744 757,70 zł 2 857 293,00 zł 24
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

236 RPWP.01.05.02-30-0018/18
PPHU "JARGUM" 

STYBURSKI KAZIMIERZ

Wzrost konkurencyjności PPHU Jargum 
poprzez inwestycję w innowacyjny park 

maszynowy
813 153,00 zł 297 495,00 zł 24

projekt niewybrany 
do dofinansowania 

237 RPWP.01.05.02-30-0032/18 Bartosz Drygała "TLS"
Wdrożenie innowacyjnej dwustrumieniowej 

technologii zagospodarowania drewna 
poużytkowego w firmie TLS Bartosz Drygała

13 530 000,00 zł 4 950 000,00 zł 24

projekt niewybrany 
do dofinansowania - 
aktualizacja pozycji 

(po procedurze odwoławczej) - 
uchwała z 11.07.2019 r.

238 RPWP.01.05.02-30-0098/18
ORTOMED PLUS SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzmocnienie ponadregionalnej pozycji 
konkurencyjnej firmy poprzez wdrożenie 

innowacji produktowej i procesowej
742 262,01 zł 306 819,12 zł 24

projekt niewybrany 
do dofinansowania 

239 RPWP.01.05.02-30-0116/18
NEW SMILE STOMATOLOGIA 

TOMASZ STAŚKIEWICZ

Wdrożenie innowacyjnych rozwiązań 
technologicznych w obszarze obrazowania 

cefalometrycznego i endermologii LPG 
w celu wprowadzenia do oferty Kliniki 

innowacyjnej procedury leczenia

829 785,00 zł 328 725,00 zł 24
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

240 RPWP.01.05.02-30-0131/18
MATELA LESZEK DEKARSTWO 

POSADZKARSTWO

Zastosowanie innowacyjnego druku 3D oraz 
samolotu bezzałogowego w działalności 

dekarskiej
915 120,00 zł 334 800,00 zł 24

projekt niewybrany 
do dofinansowania 



241 RPWP.01.05.02-30-0157/18
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-

Usługowe VERTI-MAR Mariusz 
Pierudzki

Wdrożenie innowacyjnej technologii obróbki 
kamienia (granitu, marmuru, aglomeratów) 

w celu stworzenia warunków technologicznych 
do uruchomienia produkcji nowego i 

udoskonalonego asortymentu będącego 
wynikiem prac B+R w P.P.H.U. VERTI-MAR

750 300,00 zł 274 500,00 zł 24
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

242 RPWP.01.05.02-30-0166/18

SUMARIS SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA

Zastosowanie nowatorskiego urządzenia SLM 
w celu wdrożenia innowacyjnych 

i konkurencyjnych działań w firmie Sumaris
663 277,50 zł 242 662,50 zł 24

projekt niewybrany 
do dofinansowania 

243 RPWP.01.05.02-30-0236/18

ZAKŁAD NARZĘDZIOWO-
USŁUGOWY TOOL-ZAP SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wdrożenie nowej technologii szansą wzrostu 
konkurencyjności przedsiębiorstwa

1 107 000,00 zł 405 000,00 zł 24
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

244 RPWP.01.05.02-30-0268/18
JACEK KRAŚNER JACK-POL JACEK 

KRAŚNER

Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa 
JACEK KRAŚNER JACK-POL JACEK 
KRAŚNER poprzez wdrożenie innowacji

6 127 737,00 zł 2 241 855,00 zł 24
projekt niewybrany 
do dofinansowania 

245 RPWP.01.05.02-30-0300/18 POLEX BIS Szymon Zujewski
Innowacyjne rozwiązania procesowe, usługowe 

i nietechnologiczne
3 923 700,00 zł 1 435 500,00 zł 24

projekt niewybrany 
do dofinansowania 

246 RPWP.01.05.02-30-0301/18
"ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I 

ULIC" MIELCZAREK, SOBAŃSKI 
SPÓŁKA JAWNA

Wzrost konkurencyjności firmy poprzez 
wprowadzenie innowacji - zakup ładowarki oraz 

posypywarek
1 512 900,00 zł 430 500,00 zł 24

projekt niewybrany 
do dofinansowania 

247 RPWP.01.05.02-30-0302/18
TECHNIKA SANITARNA - SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wdrożenie innowacji w firmie – zakup 
zamiatarki chodnikowej i posypywarek do 

zimowego utrzymania dróg
1 500 600,00 zł 549 000,00 zł 24

projekt niewybrany 
do dofinansowania 


